生年月日

写真貼り付け欄
3cm×3.5cm

上半身正面
無帽

ゆる体操準指導員養成講座＋試験　受験申請書
運動科学総合研究所　御中　下記の通り受験を申請します。

記入年月日　201　   年　　　月　　　日

受験日 201　　年　　 月　　 日
開催地

受験する地区
名を○で囲む

または（　）に記入

東京・大阪
（　　　　  　）

氏　　名

職　　業

自宅住所

（集合住宅の場合、その名称も必ず記入）

電話番号

身体運動歴

指導者歴
（あるの方のみ）

志望動機／
資格取得後の活動希望

ふりがな

印

性　別

男・女

〒　　　　ー

〒　　　　ー

自宅

携帯電話
ファクス番号

メールアドレス

勤 務 先
名
称

住
所

学　　歴

高校／専門学校
以後について
記載のこと

西歴
年 　　月 　　日（　　　）歳

無　級現在級

※受験申請書提出後のキャンセル及び変更はできませんのでご注意ください。

※戸籍上の
本名を記載

20200127

（1）ゆる運動指導員規則（登録費の納入義務や試験受験義務を含めて、指導に関する重要な規則を掲載しています）
（2）受験される回の試験要項（実技・筆記試験範囲や持ち物などの詳細を掲載しています）

【重要】申請にあたり、下記の書類を事前に必ずお読みください。
　　　本申請書を提出された方は、以下の書類を全て読了されていることとさせていただきます。

準
無  級現在級

※運動総研主催の準指導員試験を有料で受験され不合格となった方は、講座料・受験料免除の申請をすることができます。
　ご希望の方は下の□にチェックを入れてください（前回有料受験日より、1年以内に限ります）。

□ 講座料・受験料の免除を希望します。（前回有料受験日　　　　年　　　月　　　日）